



خانه

سه شنبه ۱۷ شهریور ۱۳۸۳

## فرماندار شبستر: شبستر امن ترین شهرستان آذربایجان شرقی است

خوش نیت، خبرنگار مهدآزادی: فرماندار شهرستان شبستر در جمع مردم و اعضای شورای اداری این شهرستان گفت: نقطه قوت شهرستان شبستر در سال گذشته همانا امنیت شهرستان از لحاظ سیاسی، امنیتی و اجتماعی بود که به عنوان مثال که همت مسئولان و نیروهای انتظامی و سپاهی میزان سرقت از یکی از فاکتورهای ناامنی است نسبت به یک سال گذشته ۱۸ درصد کاهش را نشان می دهد.

مهندس کرمی در این جمع که به مناسبت بزرگداشت شهدای دولت در محل مسجد امام حسین (ع) ترتیب یافت اظهار داشت: تعامل مثبت بین دستگاههای اجرایی و نیروهای نظامی و باعث شد در طول یک سال گذشته امنیتی در شان منطقه شبستر ایجاد گردد که این امر با همت مسئولان و همکاری مردم تحقق یافت.

وی با اشاره به این که مجوز ایجاد دو واحد دانشگاه آزاد اسلامی در شهرهای صوفیان و خامنه و یک واحد دانشگاه جامع علمی و کاربردی در شبستر گرفته شد گفت: شبستر یکی از شهرستانهای استان آذربایجان شرقی است که دارای شهرکهای صنعتی فعال بوده و با توجه به سیاستهای نظام که واحدهای صنعتی تجمیع گردد، شهرک صنعتی منطقه شبستر با اعتبار اولیه ۱۲۰۰ میلیون ریال آغاز گردید و در شهرک سرمایه گذاری خارجی ۱۴ شرکت خارجی با سرمایه گذاری اولیه ۴۰ میلیارد ریال شروع به سرمایه گذاری کرده اند.

فرمانداری شبستر با اشاره به ایجاد شهرکهای صنعتی، راه اندازی این شهرکها را عاملی تعیین کننده برای توسعه منطقه عنوان کرد و گفت: سرمایه گذاری خارجی و داخلی عاملی برای رشد و توسعه اقتصادی منطقه خواهد بود.

وی به افتتاح پروژه آبرسانی به شبستر با هزینه ۴۲ میلیارد ریال اشاره کرد و گفت: انتقال آب به دریا نیز با هزینه ۱۶۰۰ میلیون ریال آغاز گردیده است. رئیس شورای اداری شهرستان شبستر به بهره برداری از بزرگترین کارخانه آردسازی خاورمیانه با هزینه ۹۰ میلیارد ریال اشاره کرد و اظهار داشت: همزمان با سفر ریاست محترم جمهوری و با حضور وزیر جهاد کشاورزی بزرگترین مجتمع کشت و صنعت استان کلنگ زنی شد که پیش بینی می گردد ۱۰۰۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری گردد، همچنین «ارس پر» بنیس با سرمایه گذاری ۴۰ میلیارد ریال کلنگ زنی گردید که پیش بینی می شود برای ۴۰۰ نفر اشتغال ایجاد گردد.

فرماندار شهرستان در تشریح عملکرد یکساله دستگاههای اجرایی منطقه شبستر با اشاره به این که تمام شهرهای منطقه شبستر از نعمت گاز برخوردارند تصریح کرد: شهرستان شبستر از لحاظ گاز رسانی به مناطق شهری و روستایی مقام اول را در استان دارد، به طوریکه اگر پروژههای در دست اجرای گازرسانی به اتمام برسد ۵۰ درصد جمعیت روستایی از نعمت گاز برخوردار خواهند بود.

فرماندار شبستر از تخصیص اعتبار یک میلیارد ریالی به شش دهرداری در سه بخش مرکزی، صوفیان و انزاب خبر داد و اظهار داشت: اعتبارات عمرانی شهرستان بالغ بر ۳۶ میلیارد ریال از محل تملک داراییهای استان و سرجمع سایر فصول است که نسبت به سال گذشته در تملک داراییها ۱۸ درصد افزایش نشان می دهد.

وی افزود: چهار بانده کردن جاده صوفیان - تسوج در بین ۱۳ پروژه ملی مصوب مجلس شورای اسلامی با اعتبار ۴۰۰ میلیارد ریال از ردیف منابع ملی منظور شده است، بنابراین هرچه این پروژه ملی زودتر آغاز گردد در جذب بیشتر این رقم موفق خواهیم بود.

مهندس کرمی به پروژه بیمارستان ۹۶ تختخوابی شبستر اشاره کرد و گفت: این پروژه از مصوبات مجلس چهارم و با توجه به زمان برد بودن پروژه اینک این طرح مراحل نهایی خود را طی می کند. همچنین کارخانه قند ثامن با سرمایه گذاری بیش از ۳۸۰ میلیارد ریال عملیات اجرایی آن شروع شده است.

مهندس کرمی در پایان به آغاز عملیات اجرایی چهار خطه کردن محور شبستر به وایقان به اعتبار ۴۰۰ میلیون ریال اشاره کرد و افزود: مقرر گردیده است که شهرداریها دو شهر شبستر و وایقان معادل این رقم در تسریع پروژه کمک مالی نمایند.